
Lege mit Rechengeld.

Wie kannst du bezahlen? 1
Wie viel?

16 €
18 €
20 €
12 €

2
Wie viel?

www.lernstuebchen-grundschule-blogspot.de

www.lernstuebchen-grundschule-blogspot.de

15 €
17 €
19 €
13 €

Lege mit Rechengeld.

Wie kannst du bezahlen?

Dominique
Machine à écrire
Additionne pièces et billets. Que peux-tu utiliser?

Dominique
Machine à écrire
Combien ?

Dominique
Machine à écrire
Additionne pièces et billets. Que peux-tu utiliser?

Dominique
Machine à écrire
Combien ?



3
Wie viel?

4
Wie viel?

www.lernstuebchen-grundschule-blogspot.de

www.lernstuebchen-grundschule-blogspot.de

11 €
14 €
17 €
19 €

12 €
14 €
17 €
20 €

Lege mit Rechengeld.

Wie kannst du bezahlen?

Lege mit Rechengeld.

Wie kannst du bezahlen?

Dominique
Machine à écrire
Additionne pièces et billets. Que peux-tu utiliser?

Dominique
Machine à écrire
Additionne pièces et billets. Que peux-tu utiliser?

Dominique
Machine à écrire
Combien ?

Dominique
Machine à écrire
Combien ?



5
Wie viel?

6
Wie viel?

www.lernstuebchen-grundschule-blogspot.de

www.lernstuebchen-grundschule-blogspot.de

16 €
16 €
20 €
20 €

15 €
15 €
19 €
19 €

Lege mit Rechengeld.

Wie kannst du bezahlen?

Lege mit Rechengeld.

Wie kannst du bezahlen?

Dominique
Machine à écrire
Additionne pièces et billets. Que peux-tu utiliser?

Dominique
Machine à écrire
Additionne pièces et billets. Que peux-tu utiliser?

Dominique
Machine à écrire
Combien ?

Dominique
Machine à écrire
Combien ?



7
Wie viel?

8
Wie viel?

www.lernstuebchen-grundschule-blogspot.de

www.lernstuebchen-grundschule-blogspot.de

18 €
18 €
12 €
12 €

17 €
17 €
13 €
13 €

Lege mit Rechengeld.

Wie kannst du bezahlen?

Lege mit Rechengeld.

Wie kannst du bezahlen?

Dominique
Machine à écrire
Additionne pièces et billets. Que peux-tu utiliser?

Dominique
Machine à écrire
Additionne pièces et billets. Que peux-tu utiliser?

Dominique
Machine à écrire
Combien ?

Dominique
Machine à écrire
Combien ?



9
Wie viel?

10
Wie viel?

www.lernstuebchen-grundschule-blogspot.de

www.lernstuebchen-grundschule-blogspot.de

18 €
18 €
18 €
18 €

17 €
17 €
17 €
17 €

Lege mit Rechengeld.

Wie kannst du bezahlen?

Lege mit Rechengeld.

Wie kannst du bezahlen?

Dominique
Machine à écrire
Additionne pièces et billets. Que peux-tu utiliser?

Dominique
Machine à écrire
Additionne pièces et billets. Que peux-tu utiliser?

Dominique
Machine à écrire
Combien ?

Dominique
Machine à écrire
Combien ?



11
Wie viel?

12
Wie viel?

www.lernstuebchen-grundschule-blogspot.de

www.lernstuebchen-grundschule-blogspot.de

15 €
15 €
15 €
15 €

19 €
19 €
19 €
19 €

Lege mit Rechengeld.

Wie kannst du bezahlen?

Lege mit Rechengeld.

Wie kannst du bezahlen?

Dominique
Machine à écrire
Additionne pièces et billets. Que peux-tu utiliser?

Dominique
Machine à écrire
Additionne pièces et billets. Que peux-tu utiliser?

Dominique
Machine à écrire
Combien ?

Dominique
Machine à écrire
Combien ?



13
Wie viel?

14
Wie viel?

www.lernstuebchen-grundschule-blogspot.de

www.lernstuebchen-grundschule-blogspot.de

16 €
16 €
16 €
16 €

14 €
14 €
14 €
14 €

Lege mit Rechengeld.

Wie kannst du bezahlen?

Lege mit Rechengeld.

Wie kannst du bezahlen?

Dominique
Machine à écrire
Additionne pièces et billets. Que peux-tu utiliser?

Dominique
Machine à écrire
Additionne pièces et billets. Que peux-tu utiliser?

Dominique
Machine à écrire
Combien ?

Dominique
Machine à écrire
Combien ?


	Seite 1
	Seite 2
	Seite 3
	Seite 4
	Seite 5
	Seite 6
	Seite 7

